Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 23 de agosto de 2017  |  Ano I - Edição nº 00079 | Caderno 1

SUMÁRIO
• EDITAL DE CONVOCAÇÃO PROGRAMA MINHA CASA MINHA VIDA 2 – SUB 50

• AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 0033/2017.
ATA CONTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 0319/2017

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2BF42E5FB8FC12C57ACFDC05E5229D6E

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 23 de agosto de 2017  |  Ano I - Edição nº 00079 | Caderno 1

Outros

_________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________

                     Rua da União, Nº: 400 – Centro.
                     São Gabriel – BA. CEP: 44915- 000
                     Fone/Fax: (74) 3620 2452

ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de São Gabriel
Secretaria de Desenvolvimento Social e Promoção da Igualdade
CNPJ (MF) 15.054.657/0001-09

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

PROGRAMA MINHA CASA MINHA VIDA 2 – SUB 50

O Prefeito do Município de São Gabriel, Estado da Bahia, FAZ SABER, a todos os
munícipes de São Gabriel-Bahia que os beneficiários contemplados com unidades
habitacionais do Programa Minha Casa Minha Vida 2-SUB 50, abaixo listados,
estando em lugar incerto e não sabido, deverão se apresentar, na sede da
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Promoção da Igualdade, à Rua
da União, Nº: 400 - Centro, no prazo de 30 (trinta) dias contados da data de
publicação deste, para comprovar que ainda residem na cidade, sob pena de, em
não o fazendo, serem considerados DESISTENTES, podendo ser imediatamente
excluídos e substituídos por outros candidatos selecionados e aprovados. Para
conhecimento de todos é publicado o presente edital, cujo 2 (duas) vias ficarão
afixadas na sede da Prefeitura e na Secretaria Municipal de Desenvolvimento
Social e Promoção da Igualdade.

Nome do Beneficiário CPF
Edenei Barboza Silva 025.101.415-03
Jubecy Martins Rocha 397.938.855-72
Maria Aparecida Alves dos Santos 327.564.375-49
Raiane Eduardo dos Santos Cordeiro 062.743.185-26
Simone Maria dos Santos 044.383.815-17
Vilma Maria Oliveira 022.315.475-03

São Gabriel, 17 de agosto de 2017.

_______________________________________
Hipólito Rodrigues Silva Gomes

Prefeito Municipal

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0605875CA30BFC312F358693C353E8F2

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 23 de agosto de 2017  |  Ano I - Edição nº 00079 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 23 de agosto de 2017  |  Ano I - Edição nº 00079 | Caderno 1

Pregão Presencial

_________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________

                      Largo da Pátria, 132 – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915- 000
                      Fone/Fax: (74) 3620 2122

ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de São Gabriel
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

DO PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 0033/2017.

O Município de São Gabriel - Bahia torna público que o Senhor Prefeito homologou
os atos praticados pela Equipe de Pregão, quando do procedimento licitatório
referente ao Pregão Presencial Para Registro de Preços nº. 0033/2017, Registro de
Preços para Futura e eventual locação de veículos de pequeno, médio e grande
porte, equipamentos e máquinas para atender as secretarias municipais, tendo
como vencedora nos lotes 1, 2 a empresa: MANOEL ARAÚJO ALVES E CIA
LTDA EPP, CNPJ 10.895.208/0001-70 registrou os preços no Lote 1 o valor de R$
75.600,00 (setenta e cinco mil e seiscentos reais), e no lote 2 o valor de R$
982.000,00 (novecentos e oitenta e dois mil reais.)

São Gabriel/BA, 01 de Junho de 2017.

HIPÓLITO ROGRIGUES SILVA GOMES

Prefeito Municipal

CLEVERSON G. G. OLIVERIA

Pregoeiro

CERTIDÃO

Certifico que o RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

acima mencionado foi afixado no quadro de avisos desta

Prefeitura Municipal para conhecimento geral.

Em 01 de Junho de 2017.

Luciana Rodrigues Silva Gomes
Secretária de Administração

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2BF42E5FB8FC12C57ACFDC05E5229D6E

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 23 de agosto de 2017  |  Ano I - Edição nº 00079 | Caderno 1

_________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________

                      Largo da Pátria, 132 – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915- 000
                      Fone/Fax: (74) 3620 2122

ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de São Gabriel
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA ATA CONTRATO

O MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL torna público que firmou nesta data ata contrato
de registro de preços nº 0319/2017 com a empresa: MANOEL ARAÚJO ALVES E
CIA LTDA EPP, CNPJ 10.895.208/0001-70 registrando os preços no Lote 1 o valor
de R$ 75.600,00 (setenta e cinco mil e seiscentos reais), e no lote 2 o valor de
R$ 982.000,00 (novecentos e oitenta e dois mil reais.) Objeto: Registro de
Preços para futura e eventual locação de veículos de pequeno, médio e grande
porte, equipamentos e máquinas para atender as secretárias municipais. Vigência:
12 (doze) meses, a partir da data de assinatura do contrato que será em
01/06/2017. Devendo o presente ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura
para conhecimento geral.

São Gabriel/BA, 01 de Junho de 2017.

HIPÓLITO RODRIGUES SILVA GOMES

Prefeito Municipal

CERTIDÃO

Certifico que o Extrato de Publicação acima foi afixado

no quadro de avisos da Prefeitura para conhecimento

geral.

São Gabriel/BA, 01 de Junho de 2017.

Luciana Rodrigues Silva Gomes
Secretária de Administração

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2BF42E5FB8FC12C57ACFDC05E5229D6E

		2017-08-23T17:18:21-0300